

# **Stenstuens Vin & Kaffebar ApS**

**Rytterstaldsræde 5, 4200 Slagelse**

## **Årsrapport for 2016**

**CVR-nr. 32 67 29 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12. juni 2017

dirigent: Claus Bøgild Jensen

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Stenstuens Vin & Kaffebar ApS  
Rytterstaldsræde 5  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32 67 29 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Slagelse

**Direktion**

Claus Bøgild Jensen

**Revision**

Ecovis Danmark  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Nørregade 6B  
4100 Ringsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, cafédrift og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 522.558, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 950.127.

Selskabet har i juli måned indstillet driften grundet de seneste års utilfredsstillende resultater, og da der ikke var udsigt til at driften ville genere et overskud.

Selskabet har i januar 2017 indgået en aftale om salg af selskabets inventar. Salgsværdien af inventaret er 500.000 kr. Overdragelsen af inventaret er sket pr. 1. marts 2017. Materielle anlægsaktiver omfattet af salget er i årsrapport opskrevet til salgsværdi med tillæg af forventede afskrivninger i januar og februar. Opskrivningen er bundet på egenkapitalen.

Selskabet har den 18. maj 2017 modtaget et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 1.684. Med dette koncerntilskud er selskabets egenkapital retableret. De forpligtelser der eksisterer pr. 31. december 2016, forventes at kunne dækkes af indtægter fra salget af materielle anlægsaktiver, som er omtalt ovenfor.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt under forudsætning af, at going concern er opfyldt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.433</b>	<b>557.908</b>
Personaleomkostninger	1	-569.244	-1.219.424
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-518.811</b>	<b>-661.516</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-81.627	-77.034
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-600.438</b>	<b>-738.550</b>
Finansielle indtægter		3.743	3.890
Finansielle omkostninger	2	-73.646	-62.732
<b>Resultat før skat</b>		<b>-670.341</b>	<b>-797.392</b>
Skat af årets resultat	3	147.783	185.130
<b>Årets resultat</b>		<b>-522.558</b>	<b>-612.262</b>
Overført resultat		-522.558	-612.262
		<b>-522.558</b>	<b>-612.262</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		511.310	282.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>511.310</b>	<b>282.839</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>511.310</b>	<b>282.839</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	85.064
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>85.064</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.228	18.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.261	80.493
Andre tilgodehavender		102.077	0
Udskudt skatteaktiv		0	108.685
Selskabsskat		184.630	127.811
Periodeafgrænsningsposter		0	40.974
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.196</b>	<b>376.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3</b>	<b>994</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>302.199</b>	<b>462.234</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>813.509</b>	<b>745.073</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		258.473	0
Overført resultat		-1.333.600	-811.042
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-950.127</b>	<b>-686.042</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.065	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.065</b>	<b>0</b>
Andre kreditinstitutter		0	248.368
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>248.368</b>
Kreditinstitutter		1.004	25.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.881	70.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.683.835	863.753
Anden gæld		21.883	174.291
Periodeafgrænsningsposter		44.968	48.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.571</b>	<b>1.182.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.762.571</b>	<b>1.431.115</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>813.509</b>	<b>745.073</b>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	542.699	1.182.466
Andre omkostninger til social sikring	18.851	20.400
Andre personaleomkostninger	7.694	16.558
	<b>569.244</b>	<b>1.219.424</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.831	33.274
Andre finansielle omkostninger	10.815	29.458
	<b>73.646</b>	<b>62.732</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-132.611	-127.811
Årets udskudte skat	57.731	-52.936
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.383
	<b>-74.880</b>	<b>-185.130</b>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	-147.783	-185.130
Skat af egenkapitalbevægelser	72.903	0
	<b>-74.880</b>	<b>-185.130</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	-147.475	-187.387
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-308	3.156
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	3.484
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.383
Skat af egenkapitalbevægelser	72.903	0
	<b>-74.880</b>	<b>-185.130</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	386.538
Afgang i årets løb	<u>-47.220</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>339.318</u>
Årets opskrivninger	<u>331.376</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>331.376</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	103.699
Årets afskrivninger	73.948
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-18.263</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>159.384</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>511.310</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	179.934

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	-811.042	-686.042
Årets opskrivning	0	331.376	0	331.376
Årets resultat	0	0	-522.558	-522.558
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-72.903	0	-72.903
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>258.473</u></b>	<b><u>-1.333.600</u></b>	<b><u>-950.127</u></b>

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>6 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	0	50.775
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>152.325</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>203.100</b></u>

## 7 Eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CCAV ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
